作规程、法律法规和管理制度教育，对关键装置、岗位、重点要害部位进行重点培训。

十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□适用 不适用

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

北京建工环境修复股份有限公司 2024 年半年度报告全文

54

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

北京建工环境修复股份有限公司 2024 年半年度报告全文

55

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

北京建工环境修复股份有限公司 2024 年半年度报告全文

56

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
79,767,627 50.89% 0 0 0 -14,080,475 -14,080,475 65,687,152 41.91%

1、国家

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有

法人持股
66,625,825 42.51% 0 0 0 -938,673 -938,673 65,687,152 41.91%

3、其他

内资持股
644,930 0.41% 0 0 0 -644,930 -644,930 0 0.00%

其中：

境内法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自

然人持股
644,930 0.41% 0 0 0 -644,930 -644,930 0 0.00%

4、外资

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

5、其

他
12,496,872 7.97% 0 0 0 -12,496,872 -12,496,872 0 0.00%

其中：

境外法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自

然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售

条件股份
76,968,952 49.11% 0 0 0 14,080,475 14,080,475 91,049,427 58.09%

1、人民

币普通股
76,968,952 49.11% 0 0 0 14,080,475 14,080,475 91,049,427 58.09%

2、境内

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总

数
156,736,579 100.00% 0 0 0 0 0 156,736,579 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

北京建工环境修复股份有限公司 2024 年半年度报告全文

57

2023 年 8 月 23 日，经中国证券监督管理委员会《关于同意北京建工环境修复股份有限公司向特定

对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1804 号）同意，公司向特定对象定价发行人民币普通

股（A 股）14,080,100 股，上述股份已经于 2023 年 9 月 18 日在深圳证券交易所上市，限售期为新增股

份上市之日起 6 个月，可上市流通日为 2024年 3月 21日，占发行后总股本的 8.9833%。

公司原监事刘翠女士因操作失误通过集中竞价交易买入公司股票 500 股、卖出公司股票 125股，其

年内新增无限售条件的股份的 75%被锁定，故公司 2023 年度有限售条件的股份增加 375 股，详见公司

2023 年 6 月 28 日于巨潮资讯网披露的《关于监事误操作导致短线交易及违规减持的致歉公告》（公告

编号：2023-043）。刘翠女士于 2023 年 10 月 30 日届满离任，并已离任超过 6 个月，其持有的 375 股

公司股份已经解除锁定。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况